[bookmark: _Toc403165427]JXMB8  会议纪要
			会  议  纪  要
编号：HSHHGF-JLHY-16
工程名称：汉寿昊晖一组20MW光伏发电项目		             签发：
	会议地点
	一组项目部
	会议时间
	2015-8-17   09:30

	会议主持人
		张猛

	会议内容：
一、甲方：
1. 土建单位综合楼施工进度缓慢，要求加快进度。
2. 箱变、逆变基础施工人员过少，作业面少，应增加施工人员。
3. 箱变、逆变基础在本月27日必须至少各完成5个。必要时进行夜晚施工，增添照明设施。
4. 4单元箱变、逆变基础不符合要求，必须按照图纸进行整改。
5. 土建单位在施工前应仔细看图，有疑问的及时提出，务必将疑难点在施工前解决。
6. 5单元、6单元在进行设备基础施工时，挖出的土方就地平整。
7. 会车场上堆积的沙子、混凝土块应及时清理，靠近主干道的坑洼需及时填平。
8. 机电安装单位要做好施工材料的交接工作，安排好组件、支架、电缆等物资的堆放位置。
9. 监理单位应及时跟进施工进度，做好旁站、见证工作，做好施工过程的质量管控。
二、土建单位
1. 箱变、逆变基础垫层已做好2个，正在往前赶进度。
2. 根据施工进度情况，及时补充施工人员。
3. 本月27日能完成1/2/3/5/6单元箱变、逆变基础施工。
4. 后续箱变、逆变基础施工中开挖的土方，及时就地平整。
三、监理单位
1. 综合楼房屋接地装置施工扁钢截面积不符，需增加扁钢数量。
2. 柱内接地导通螺纹钢未焊接，应按规范要求进行焊接，柱顶接地钢筋需做明显标识。
3. [bookmark: _GoBack]综合楼柱内箍筋、拉钩固定不牢，需重新排查并整改。扫地杆需及时摆放。
4. 到场的钢筋、已养护完成的混凝土试块需及时取样送检。
5. 土建单位资料未报送，需尽快报送。

	上次会议问题落实情况：
遗留问题：施工资料不完善，报送不及时

	主送单位
	汉寿昊晖太阳能发电有限公司

	湖南广安建筑责任有限公司

	发文单位
	常州正衡电力工程监理有限公司
	发文时间

注  会议纪要由监理项目部起草，经总监理工程师签发后下发。